
 
СОВЕТ  

НОВОВАРШАВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  
НОВОВАРШАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   

ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ  
 

РЕШЕНИЕ 
25.04.2024 г.                                                                                                                   № 142                              

 
р.п. Нововаршавка 

 
 
Об отмене отдельных решений Совета 
Нововаршавского городского поселения 
Нововаршавского муниципального района 
Омской области 

 
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом Нововаршавского городского поселения 
Нововаршавского муниципального района Омской области, Совет Нововаршавского 
городского поселения Нововаршавского  муниципального района Омской области 

р е ш и л: 

1. Отменить с момента принятия:  
решение Совета Нововаршавского городского поселения Нововаршавского 

муниципального района Омской области от 29.01.2024 №133 «О внесении изменений 
в решение Совета Нововаршавского городского поселения Нововаршавского 
муниципального района Омской области от 28.10.2021 № 46 «Об утверждении 
Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском 
наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных 
пунктов Нововаршавского муниципального района Омской области»; 
      решение Совета Нововаршавского городского поселения Нововаршавского 
муниципального района Омской области от 29.01.2024 № 134 «О внесении изменений 
в решение Совета Нововаршавского городского поселения Нововаршавского 
муниципального района Омской области от 28.10.2021 № 45 «Об утверждении 
Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей 
организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации 
объектов теплоснабжения в Нововаршавском городском поселении Нововаршавского 
муниципального района Омской области»; 

решение Совета Нововаршавского городского поселения Нововаршавского 
муниципального района Омской области от 29.01.2024 № 135 «О внесении изменений 
в решение Совета Нововаршавского городского поселения Нововаршавского 
муниципального района Омской области от 28.10.2021 № 48 «Об утверждении 
Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории 
Нововаршавского городского поселения Нововаршавского муниципального района 
Омской области»; 

решение Совета Нововаршавского городского поселения Нововаршавского 
муниципального района Омской области от 29.01.2024 № 136 «О внесении изменений 
в решение Совета Нововаршавского городского поселения Нововаршавского 



муниципального района Омской области от 28.10.2021 № 47 «Об утверждении 
Положения о муниципальном земельном контроле в границах Нововаршавского 
городского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области». 
       2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой            
информации «Нововаршавский муниципальный вестник» и разместить на 
официальном сайте Нововаршавского городского поселения Нововаршавского 
муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет». 
 
 
  
Глава Нововаршавского 
городского поселения                                                                                   В.А. Лапоногов 


